
Contacto

Teléfono 954842470
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/EA24/00001935E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024
a las 08:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición dos (2) pórticos manuales con polipasto de cadena eléctrico para
mantenimiento aeronáutico GRUPO DE MATERIAL

Adquisición dos pórticos manuales con polipasto de cadena eléctrico para mantenimiento aeronáutico paraDescripción 
la Base Aérea de Armilla
Valor estimado del contrato 32.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.000 EUR.

Clasificación CPV
42418000 - Máquinas de elevación, manipulación, carga o descarga.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: 30 días desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Base Aérea de Armilla Y EMH
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Ctra. Motril, s/n
(18100) Granada España

Mejor oferta calidad-precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Lugar

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UDIM SUMINISTROS Y SERVICIOS, S. L.
NIF B99565368
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ariza 1, Edificio Expozaragoza, Nave 1
(50011) Zaragoza España

Contacto

Teléfono +976 327272
Correo Electrónico info@udim.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.990 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad-precio
Fecha del Acuerdo 26/08/2024
Plazo de Formalización Del 28/08/2024 al 10/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2024 a las 23:59

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Capacidad de contratar - Capacidad de obrar

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=E3XriByLXGxRQKjtdle7P5vIJjlFoDeYp4xjezGfQn9jDzhwuuanlBf5Ix%2Bf57CtyGkgp4WocFDHKAFZ%2B07iMb0fUlnJICfkD8nGRxRPrsgZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Sala de Juntas de la Base Aérea de Armilla

Dirección Postal

Ctra. Motril, s/n
(18100) Armilla España

Sobre Único

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 07/08/2024 a las 10:00 horas
Sobre que contenga documentación administrativa y
proposición económica según PCAP

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2FxeiUruoKRPp zdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000014045060 |  2024-000913895 | mar, 27 ago 2024 08:43:34:119 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147133509359802370938960212680452744244 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2FxeiUruoKRPpzdqOdhuWg%3D%3D

